lBGg*''.

TERMO DE HOMOLOGAÇAO DO PROCESSO

PROCESSO: 33312022|BGC DOC 9511

IBGC lnstituto Brasileiro de Gestáo Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo no

33312022 IBGC DOC 9511, cujo objeto é a Contrataçáo de empresa para

prestação de serviços de locaçáo de torre de vídeo para cirurgia, com

fornecimento de OPME para cirurgia de urologia e instrumentador para

acompanhar os médicos nos procedimentos cirúrgicos e manuseio dos

equipamentos; para o Hospital Estadual de São Luis de Montes Bêlos, em favor da

empresa TESLA TNOVAÇÃO COMERCIO E SERVTÇOS TECNOLOGTCOS LTDA

- CNPJ: 05.923.930/0001-30, com valor global fixo de R$ 499.360,00

(Quatrocentos e noventa e nove mil trezentos e sessênta reais).,

considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, í 5 de setembro de 2022

Atenciosamente

0Éí

Diretor de Planejamento
lnstituto Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC

Rua 09 Esquina com Rua 22, N' 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP:74.t20-010, Tel€fone: (62) 3249 -6267,E-mail matriz@ibgcbrasil.org.br